



KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 25 maja 2022 r.

BF-IV.2370.7.43..2022

do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej Straży Pożarnej, sprawa nr BF-IV.2370.7.2022.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu odnoszącego się do SWZ pkt. V pkt 1. i 2) warunków udziału w postępowaniu i wykazaniu zdolności technicznej lub zawodowej dla części A i części B.

Zamawiający, pisząc o spełnieniu warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej wymaga, by wykonawca wykazał wykonanie dostawy - dla części A - dostawę minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 PLN oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 zł, dla części B - dostawę koszul służbowych z długim rękawem i koszul służbowych z krótkim rękawem minimum 7000 szt. koszul o wartości min. 1 800 000 PLN.

Czy Zamawiający wymaga wykazania, że wykonawca wykonał dostawę przedmiotu zamówienia w wymaganej ilości i wartości jako jednej dostawy?

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie, że wykonawca wykonał dostawę przedmiotu zamówienia o wymaganej łącznej ilości i wartości jako sumy kilku dostaw?"

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w ramach części A legitymował się zdolnością techniczną lub zawodową poprzez wykonanie dostawy minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 zł oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 zł.

Zamawiający uzna spełnienie warunków jeżeli Wykonawca udokumentuje jedną dostawę obejmującą spełnienie wszystkich warunków łącznie (minimum 1800 szt. bluz, 3000 szt.

spodni i 2 000 000 zł) lub osobno jako dwie dostawy - bluz (minimum 1800 szt. i 1 000 000 zł) oraz spodni (minimum 3000 szt. i 1 000 000 zł).

W ramach części B Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien legitymować się zdolnością techniczną lub zawodową poprzez wykonanie dostawy (jednej) minimum 7000 szt. koszul o wartości min. 1 800 000 zł.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o korektę załącznika, Zamawiający w załącznik nr 3C do SWZ – FORMULARZ OFERTY zamieścił w pkt. 1 "OFERTA na zamówienie podstawowe - kurtka służbowa przeciwdeszczowa - spodnie służbowe przeciwdeszczowe natomiast w pkt 2 tego załącznika w pozycji "OFERTA na Prawo opcji - koszula służbowa z długim rękawem - koszula służbowa z krótkim rękawem. W związku z powyższym prosimy o skorygowanie załącznika nr 3C do SWZ.

Odpowiedź

W załączniku nr 3 c do SWZ Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej.

W załączeniu skorygowany załącznik nr 3C do SWZ

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.
[Podpis]
nadbryg. Krzysztof HEJDUK
Zastępca Komendanta Głównego

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy:

Ulica :
nr domu : nr lokalu :

Kod pocztowy : miejscowość :

Powiat :
województwo :

NIP : REGON :

Internet : http://
e-mail :

nr telefonu: nr faksu:

KRS/CEiDG:

*** Wykonawca jest: mikroprzedsiębiorstwem małym średnim przedsiębiorstwem

UWAGA: W przypadku oferty składanej przez podmioty występujące wspólnie, powyższe dane należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno (poprzez skopiowanie). Dotyczy wspólników spółki cywilnej, członków konsorcjum.

Jako Wykonawca w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej Straży Pożarnej, Nr sprawy: BF-IV.2370.7.2022”, oferujemy realizację zamówienia, zgodnie z zasadami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) oraz oświadczamy, że oferujemy wykonanie zamówienia publicznego w zakresie części C za:

1. OFERTA na Zamówienie podstawowe

Asortyment	Ilość sztuk	Cena netto za 1 szt.	Cena brutto za 1 szt.	Stawka podatku VAT - %	Wartość całkowita netto (ilość x cena jednostkowa netto)	Wartość całkowita brutto (ilość x cena jednostkowa brutto)
Kurtka służbowa przeciwdeszczowa	5824					
Spodnie służbowe przeciwdeszczowe	4439					
					RAZEM	*RAZEM

2. OFERTA na „Prawo opcji”

Asortyment	Ilość sztuk (30 % zamówienia podstawowego)	Cena netto za 1 szt.	Cena brutto za 1 szt.	Stawka podatku VAT	Wartość całkowita netto (ilość x cena jednostkowa netto)	Wartość całkowita brutto (ilość x cena jednostkowa brutto)
Kurtka służbowa przeciwdeszczowa	1748					
Spodnie służbowe przeciwdeszczowe	1332					
Oświadczamy, że w przypadku skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji do wartości umowy zostaną zastosowane ceny jednostkowe brutto przemnożone przez ilość zamawianego asortymentu. Maksymalna ilość asortymentu zamawianego na podstawie prawa opcji może wynieść do 30 % zamówienia podstawowego).					RAZEM	RAZEM

3. Udzielamy gwarancji na przedmiot zamówienia publicznego na okres: miesięcy (minimum 24 miesiące).

Termin wykonania zamówienia: do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Warunki płatności: zgodnie z projektem umowy

Ponadto oświadczamy, że :

- a) zapoznaliśmy się ze wszystkimi warunkami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami i modyfikacjami, projektem umowy oraz załącznikami do SWZ, akceptujemy je bez jakichkolwiek zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty;
- b) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ w Rozdziale VIII pkt 1;
- c) w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy, zgodnie z zapisami projektu umowy, stanowiącego załącznik do SWZ, w terminie zaproponowanym przez Zamawiającego.

Informujemy, że:

- a) ** wybór naszej oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego:

.....
zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 7 SWZ należy podać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego wskazując ich wartość bez kwoty podatku (wartość netto) oraz wskazać stawkę podatku VAT, która będzie miała zastosowanie;

- b) dostawa wykonana będzie własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy****

.....
(nazwa firmy, siedziba)

który wykonywać będzie zamówienie w zakresie: *****

.....
Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

* Wartości oceniane

** jeżeli na Wykonawcy spoczywa obowiązek podatkowy związany z realizacją zamówienia, przed podpisaniem druku „Streszczenie oferty” należy wykreślić treść litery a).

*** Wypełnić poprzez zaznaczenie krzyżykiem właściwej kratki, zgodnie z definicją: .

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

**** skreślić odpowiednio.

***** wpisać właściwe